
UCHWAŁA NR XVII/124/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok, wg ich źródeł w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok do uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 rok do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Zbigniew Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 5237



 

 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w wprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok 
 
 
Dochody ogółem po zmianie: 247.665.603,07 zł,  
w tym: - dochody bieżące  240.335.603,07 zł,  
- dochody majątkowe  7.330.000,00 zł. 

 

Dział 
Rozdzi

ał 

P
a
r
a
g
r
a
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 003 035,00 3 000,00 1 006 035,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 3 000,00 6 500,00 

    3 500,00 3 000,00 6 500,00 

   wpływy ze spadków, zapisów i darowizn pieniężnych 3 500,00 3 000,00 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 794 300,00 - 64 264,00 12 730 036,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 100 000,00 - 64 264,00 1 035 736,00 

    1 100 000,00 - 64 264,00 1 035 736,00 

   różne opłaty 1 100 000,00 - 64 264,00 1 035 736,00 

  
Razem: 240 396 867,07 - 61 264,00 240 335 603,07 

 
 

      

801   Oświata i wychowanie 880 500,00 - 880 500,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 880 500,00 - 880 500,00 0,00 

    880 500,00 - 880 500,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 880 500,00 - 880 500,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/124/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 4 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5237



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 575 718,00 - 2 185 718,00 390 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 85 718,00 - 85 718,00 0,00 

    85 718,00 - 85 718,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 85 718,00 - 85 718,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 2 100 000,00 - 2 100 000,00 0,00 

    2 100 000,00 - 2 100 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 2 100 000,00 - 2 100 000,00 0,00 

  
Razem: 10 396 218,00 - 3 066 218,00 7 330 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5237



 

 
 
 
 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Miejskiej w Świętochłowicach  
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok 

Wydatki ogółem po zmianie: 246.218.628,07 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące: 235.332.473,07 zł, 
- wydatki majątkowe: 10.886.155,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 080 052,00 -756 422,00 23 323 630,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 434 800,00 -2 621,00 17 432 179,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 219 600,00 -2 621,00 216 979,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 813 305,00 -15 115,00 798 190,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 813 305,00 -15 115,00 798 190,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne) 3 159 399,00 -888 765,00 2 270 634,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 461 399,00 -68 650,00 1 392 749,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

820 000,00 -820 000,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/124/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 4 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5237



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

878 000,00 -115,00 877 885,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 755 057,00 121 293,00 1 876 350,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 590 057,00 122 000,00 1 712 057,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

165 000,00 -707,00 164 293,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 599 436,00 16 581,00 616 017,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 424 436,00 16 654,00 441 090,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

175 000,00 -73,00 174 927,00 

     60095  Pozostała działalność 318 055,00 12 205,00 330 260,00 

     B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 311 840,00 12 205,00 324 045,00 

710   Działalność usługowa 229 221,00 -7 800,00 221 421,00 

 71035  Cmentarze 14 500,00 -7 800,00 6 700,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 14 500,00 -7 800,00 6 700,00 

750   Administracja publiczna 18 930 436,00 -178 059,00 18 752 377,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 711 998,00 -210 000,00 13 501 998,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 619 747,00 -60 000,00 3 559 747,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

170 166,00 -150 000,00 20 166,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 476 500,00 3 000,00 479 500,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 468 500,00 3 000,00 471 500,00 

 75095  Pozostała działalność 705 900,00 28 941,00 734 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5237



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 34 900,00 28 941,00 63 841,00 

801   Oświata i wychowanie 63 634 869,00 -549 111,00 63 085 758,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 574 684,00 450,00 2 575 134,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 208 099,00 450,00 208 549,00 

 80104  Przedszkola 11 580 287,00 53 779,00 11 634 066,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 042 508,00 53 779,00 3 096 287,00 

 80110  Gimnazja 4 904 613,00 -3,00 4 904 610,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 550 597,00 -3,00 550 594,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 651 918,00 -923 337,00 728 581,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 035 882,00 -1 035 882,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 112 545,00 112 545,00 

 

 80195  Pozostała działalność 1 636 688,00 320 000,00 1 956 688,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 217 686,00 50 000,00 267 686,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 270 000,00 270 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 389 446,50 -10 624,00 6 378 822,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 954 574,00 -10 624,00 5 943 950,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

3 947 954,00 -10 624,00 3 937 330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 202 656,00 -5 545,00 4 197 111,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 921 392,00 -9 002,00 912 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5237



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 141 055,00 -9 002,00 132 053,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 164 885,00 3 457,00 1 168 342,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 451 161,00 3 457,00 454 618,00 

855   Rodzina 53 245 000,00 -751,00 53 244 249,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 898 945,00 -751,00 898 194,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 139 120,00 -751,00 138 369,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 892 289,00 -964 617,00 24 927 672,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61 000,00 7 000,00 68 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 61 000,00 7 000,00 68 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 632 245,00 1 214 058,00 12 846 303,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 235 000,00 1 299 915,00 12 534 915,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

100 845,00 -100 845,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

7 900,00 14 988,00 22 888,00 

 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 597 944,00 1 025 162,00 3 623 106,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 597 944,00 1 025 162,00 3 623 106,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 321 700,00 -476 287,00 2 845 413,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 305 000,00 -476 233,00 2 828 767,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

16 700,00 -54,00 16 646,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 2 510 000,00 -2 510 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5237



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

2 510 000,00 -2 510 000,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 350 000,00 49 522,00 399 522,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 350 000,00 49 522,00 399 522,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 682 500,00 35 536,00 2 718 036,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 679 835,00 35 536,00 2 715 371,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 188 000,00 -64 264,00 1 123 736,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 165 000,00 -8 952,00 156 048,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 -2 643,00 14 357,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 006 000,00 -52 669,00 953 331,00 

 90095  Pozostała działalność 1 548 900,00 -245 344,00 1 303 556,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 818 900,00 -240 809,00 578 091,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

730 000,00 -4 535,00 725 465,00 

926   Kultura fizyczna 6 041 575,00 -654 553,00 5 387 022,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 347 510,00 -155 819,00 2 191 691,00 
 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 936 474,00 -50 000,00 886 474,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

500 000,00 -105 819,00 394 181,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 214 065,00 -498 734,00 2 715 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5237



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

500 000,00 -498 704,00 1 296,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

136 918,00 -30,00 136 888,00 

Razem: 249 346 110,07 -3 127 482,00 246 218 628,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5237



Wydatki                       

bieżące
zmiana Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

 roz.80101 - Szkoły podstawowe - zł                      1 072 310 zł          1 072 310 zł          - zł                          - zł                        

 roz.80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zł                      44 013 zł               44 013 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80104 - Przedszkola - zł                      1 981 178 zł          1 973 178 zł          8 000 zł                 - zł                        

 roz.80110 - Gimnazja - zł                      132 370 zł             1 406 zł                 132 370 zł             1 406 zł                 - zł                          - zł                        

 roz.80111 - Gimnazja specjalne - zł                      17 850 zł               17 850 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zł                      61 000 zł               61 000 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80120 - Licea ogólnokształcące - zł                      7 600 zł                 7 600 zł                 - zł                          - zł                        

Razem dział  801 - zł                      3 316 321 zł          1 406 zł                 3 308 321 zł          1 406 zł                 8 000 zł                 - zł                        

 roz.85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                        - zł                 22 300 zł 22 300 zł               - zł                          - zł                        

Razem dział 854                        - zł                 22 300 zł                            - zł                 22 300 zł                            - zł                            - zł                          - zł 

Ogółem - zł                      3 338 621 zł          1 406 zł                 3 330 621 zł          1 406 zł                 8 000 zł                 - zł                        

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2019 rok

Rozdział / Nazwa rozdziału 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2018 r.
Dochody

Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

31.12.2018 r.
zmiana

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/124/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 4 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5237


		2019-07-11T12:39:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




